speedo >

(Topsport

Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar

8/02/2014 - 8:30 Resultaten

LT VJK 13 13:2:55.80 / LT VJK 14 14: 2:50.90

Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 100m 200m

13 jaar

1. Bouden Camille ZB/20150/01 2:38.02 2:34.21 547 1:11.02 1:23.19

2. Jochems Charissa SHARK/20438/01 2:38.29 2:34.31 546 1:10.59 1:23.72

3. Smits Jade BRABO/20886/01 2:38.29 2:36.10 527 1:15.05 1:21.05

4. Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 2:39.28  2:40.52 485 1:16.21 1:24.30

5. De Moor Jolien OZEKA/192/01 2:41.93 2:41.10 480 1:15.31 1:25.79

6. Daemen Sien DMB/20368/01 2:46.65 2:41.74 474 1:16.10 1:25.64

7. Vanoost Margeaux KZK/21001/01 2:44.24  2:43.56 458 1:17.39  1:26.17

8. Vyaene Justine 1IKZ/20161/01 2:45.19 2:44.43 451 1:17.34 1:27.08

9. Smeyers Britt TZ/20187/01 2:48.70 2:44.88 447 1:16.07 1:28.80
10. Hansenne Nona ZCK/20269/01 2:49.57  2:45.79 440 1:17.89 1:27.89
11. Vanhee Steffi KZK/21003/01 2:46.55  2:45.89 439 1:20.29 1:25.60
12. Beugnies Noa KZK/20655/01 2:48.67 2:46.79 432 1:21.56 1:25.23
13. Rombout Lisa HZA/20281/01 2:52.64 2:47.04 430 1:17.68 1:29.35
14. Avet Leonie GOLD/20354/01 2:53.73 2:47.25 429 1:18.47 1:28.77
15. Feys Margo KZK/21018/01 2:51.29 2:48.37 420 1:20.13 1:28.24
16. Vyncke Laura FIRST/20576/01 2:51.24 2:50.11 407 1:21.04 1:29.06
17. Van hunsel Floor SHARK/20388/01 2:47.97 2:50.60 404 1:19.44 1:31.16
18. Bloemen Stefanie DMB/20372/01 2:50.24 2:51.17 400 1:23.26 1:27.90
19. Gahy Katoe Z0ORO0/20030/01 2:50.35 2:51.42 398 1:25.41 1:26.00
20. Van Riet Aline BRABO/20863/01 2:54.43 2:52.40 391 1:25.32 1:27.08
21. Michiels Lotte AST/20136/01 2:53.80 2:52.76 389 1:20.87 1:31.88
22. Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 2:53.86  2:52.83 388 1:22.66  1:30.17
23. De Graaf Julie Z5/20276/01 2:55.07 2:53.03 387 1:22.88 1:30.15
24. De Noble Chloé FIRST/20574/01 2:52.52 2:53.24 386 1:24.63 1:28.60
25. Van Loon Lien BEST/20549/01 2:55.64 2:54.17 379 1:27.40 1:26.77
26. Van Steen Ayko TZ/20209/01 2:51.73 2:54.64 376 1:27.30 1:27.34
27. Lison Felien FIRST/20624/01 2:53.33 2:54.81 375 1:24.72 1:30.08
28. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 2:53.16  2:56.84 362 1:25.61 1:31.23
29. Lemaire Femke ZCK/20316/01 2:52.84 2:57.15 361 1:24.66 1:32.49
30. Peeters Alenka ZCT/20309/01 2:52.64  2:57.28 360 1:26.36 1:30.91
31. Housen Lore SHARK/20395/01 2:53.24 2:59.73 345 1:22.18 1:37.55
32. De Velder Jolien FIRST/20638/01 2:51.22 3:01.21 337 1:24.45 1:36.75
33. Weyts Maxine WZK/20610/01 2:55.33  3:01.25 337 1:27.60 1:33.64
34. Maes Rosanne ZCK/20304/01 2:52.80 3:01.34 336 1:24.18 1:37.15
35. Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 2:53.85 3:03.82 323 1:29.62 1:34.19
dis Caelen Lore DMB/20384/01 2:54.50 dis

sw4.l-

14 jaar

1. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:40.92 2:30.04 594 1:13.05 1:16.98

2. Goris Lotte BRABO/20896/00 2:34.74 2:30.91 584 1:12.88 1:18.02

3. Willems Rani SHARK/20335/00 2:34.17 2:33.52 554 1:14.03 1:19.48

4. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 2:49.15 2:38.04 508 1:11.38 1:26.66

5. Broos Yarissa ZOR0/20018/00 2:35.40 2:38.30 506 1:14.78 1:23.52

6. Van Suetendael Sara BRABO/20851/00 2:41.90 2:38.79 501 1:15.43 1:23.35

7. Adams Kymberly 1IKZ/20152/00 2:41.18 2:39.88 491 1:20.03 1:19.84
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014
Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, 14 jaar
Rang Tiid Pnt 100m 200m

8. Corstjens Britt DMB/20387/00 2:39.98  2:40.63 484 1:17.31 1:23.32
9. Carlu Axelle KZK/20656/00 2:48.17  2:41.96 472 1:18.43  1:23.53
10. Vanbelle Marie STT/20179/00 2:42.73  2:42.14 470 1:14.70 1:27.44
11. Rogiers Meike LZV/20209/00 2:44.58 2:42.23 470 1:17.27 1:24.96
12. Vanschoorisse Nikita OZEKA/187/00 2:38.85 2:42.90 464 1:18.72 1:24.17
13. Donckers Kali HZA/20315/00 2:48.02 2:43.76 457 1:17.57 1:26.18
14. Peetermans Melanie BEST/20494/00 2:40.80 2:43.94 455 1:18.39 1:25.55
15. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 2:50.27  2:44.00 455 1:19.79  1:24.20
16. Cobbaert Justine ZB/20139/00 2:47.67 2:44.15 453 1:19.23  1:24.92
17. Hast Nikita ROSC/20382/00 2:45.17 2:44.16 453 1:15.88 1:28.27
18. Spincemaille Laura GOLD/20301/00 2:48.95 2:44.21 453 1:17.17  1:27.03
19. Gielen Indra DMB/20357/00 2:47.90 2:44.31 452 1:16.43 1:27.87
20. Taecke Lore ROSC/20358/00 2:44.75  2:44.77 448 1:21.46 1:23.30
21. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 2:49.15 2:45.37 443 1:21.05 1:24.32
22. Borgonie Marie RzV/20202/00 2:50.73 2:46.09 438 1:17.59 1:28.50
23. Aerts Evelien BEST/20509/00 2:44.16 2:46.55 434 1:22.32 1:24.23
24. Horemans Kaat ZCT/20318/00 2:42.32 2:46.58 434 1:15.00 1:31.57
25. Buysse Camille FIRST/20694/00 2:45.98 2:46.71 433 1:17.62 1:29.08
26. Van Schoonlandt Julie TZ/20197/00 2:50.46 2:48.18 421 1:19.64 1:28.54
27. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 2:50.37 2:49.70 410 1:16.16 1:33.54
28. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 2:41.68 2:50.19 407 1:17.61 1:32.57
29. Paspont Romi DMB/20390/00 2:49.27 2:50.22 406 1:21.57 1:28.64
30. Lepers Anouk STT/21013/00 2:48.89  2:51.70 396 1:20.04 1:31.66
31. Zelderloo Maité ZCK/20265/00 2:49.54 2:52.29 392 1:18.05 1:34.23
32. Keppens Lauren AZL/149/00 2:49.74  2:52.46 391 1:21.80 1:30.66
33. De Backer Silke DDAT/20241/00 2:49.18 2:53.24 386 1:21.28 1:31.96
34. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 2:49.43 2:55.04 374 1:22.71 1:32.33
35. Colson Lotte SCSG/20506/00 2:46.05 2:57.53 358 1:28.24 1:29.28
36. De Backer Femke DDAT/20242/00 2:48.64  2:57.86 356 1:22.13 1:35.73
AT Herman Lara GOLD/20067/00 2:44.63 AT

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar

8/02/2014 - 9:04 Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Tiid Pnt

13 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/01 1:19.48 1:17.29 432

2. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:22.59 1:17.70 425

3. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:18.90 1:18.01 420

4. Timmermans Jeroen ZS/10311/01 1:19.43 1:18.79 408

5. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 1:23.09 1:19.71 394

6. Herman Cian GOLD/10298/01 1:24.98 1:21.46 369

7. Lane Campbell ZS5/10333/01 1:22.93 1:21.87 364

8. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 1:28.66 1:25.83 315

9. Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:33.33 1:28.42 288
10. Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:36.18 1:30.63 268
11. Dekimpe Bregt STT/10180/01 1:34.53 1:35.15 231
12. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:37.88 1:36.72 220
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014
Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar
Rang Tiid Pnt
13. Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:48.03 1:37.10 218
14. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:43.60 1:37.18 217
15. Van Den Bossche Nicolas BRABO/10950/01 1:43.65 1:39.13 205
dis Wuyts Robbe ZCK/10286/01 1:32.43 dis
SW 7.4c -
14 jaar
1. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:14.63 1:11.62 543
2. Swillen Timon TZ2/10177/00 1:17.52 1:11.64 543
3. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 1:15.44 1:14.04 492
4. Kosirnik Matic BEST/10543/00 1:20.16 1:14.48 483
5. Ongenae Dries GOLD/10350/00 1:22.67 1:18.25 416
6. Blom Dieter FIRST/10622/00 1:25.94 1:20.13 388
7. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:27.93 1:22.18 359
8. Pieters Cobe HZS/10509/00 1:24.17 1:22.82 351
9. Leenders Bram SHARK/10363/00 1:23.53 1:22.89 350
10. Couckuyt Henri KZK/10694/00 1:23.85 1:23.40 344
11. Lippens Rino WZK/10625/00 1:37.43 1:25.00 325
12. Van Synghel Mathis OZEKA/182/00 1:35.46 1:25.31 321
13. van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:30.23 1:25.33 321
14. Stroobants Mike SHARK/10364/00 1:27.01 1:26.02 313
15. Lippens Wout BEST/10585/00 1:32.47 1:27.76 295
16. Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:26.89 1:27.90 294
17. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 1:29.81 1:28.15 291
AT Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:25.39 AT
Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar
8/02/2014 - 9:14 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt 100m 200m
11 jaar
1. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 3:03.57 3:07.79 288 1:35.02 1:32.77
2. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 3:13.64 3:08.56 284 1:32.56 1:36.00
3. Feys Jana KZK/21017/03 3:35.73  3:09.34 281 1:32.80 1:36.54
4. Daemen Emma DMB/20419/03 3:03.61  3:10.25 277 1:31.91 1:38.33
5. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 3:16.56 3:14.99 257 1:34.70 1:40.28
6. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 3:25.06  3:15.79 254 1:36.08 1:39.70
dis De Wilde Hanne DDAT/20294/03 3:20.81 dis
SW 6.4c -
dis Espeel Charlotte RYSC/136/03 4:10.58 dis
SW 6.4c -
FF Rigole Luna GOLD/20388/03 3:15.30 FF
te laat aan de start
FF Morren Maaike BEST/20609/03 3:17.64 FF
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014
Programmanr. 9, Meisjes, 200m rugslag
12 jaar
1. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 2:39.29 2:4161 452 1:18.29  1:23.32
2. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:55.36 2:47.06 409 1:21.60 1:25.46
3. Beulen Sophie BZK/20630/02 2:44.06 2:48.28 400 1:22.51 1:25.76
4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 3:05.07 2:49.64 391 1:23.24  1:26.39
5. Talloen Charlot FIRST/20609/02 3:01.41 2:50.31 386 1:21.80 1:28.51
6. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 3:18.04 2:51.82 376 1:26.52 1:25.30
7. Quintelier Jade RYSC/142/02 2:55.87 2:52.59 371 1:24.21 1:28.37
8. Taecke Ine ROSC/20423/02 3:02.73 2:54.02 362 1:27.42 1:26.59
9. Arnout Fien RYSC/144/02 3:09.44  2:55.22 354 1:26.90 1:28.31
10. De Carne Lara FIRST/20644/02 2:52.84  2:55.32 354 1:28.43  1:26.89
11. Martens Chloe OZEKA/21002/02 2:52.61 3:01.37 320 1:28.50 1:32.87
12. Naert Margaux AZ/21020/02 3:06.63  3:01.55 319 1:28.36  1:33.18
13. De Vroede Lisa LOR/20238/02 3:07.81 3:03.77 307 1:29.95 1:33.82
Programmanr. 10 Jongens, 400m vrije slag 11-12jaar
8/02/2014 - 9:28 Resultaten
LT VJK 11 11: 6:30.00 / LT VJIK 12 12: 5:45.70
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
11 jaar
1. BerxR. STT/10224/03 5:40.77  5:22.55 317 1:15.78 1:22.65 1:23.77 1:20.34
50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.43 40.65 250m: 3:20.36 41.92 350m: 4:43.56 41.35
100m: 1:15.78 40.01 200m: 2:38.43 42.00 300m: 4:02.21 41.84 400m: 5:22.55 38.99
2. Hollanders I. SHARK/10440/03 5:38.17 5:28.63 300 1:16.23 1:25.62 1:26.07 1:20.70
50m: 35.64 35.64 150m: 1:59.18 42.95 250m: 3:24.64 42.79 350m: 4:48.79 40.86
100m:  1:16.23 40.58 200m:  2:41.85 42.66 300m:  4:07.92 43.28 400m:  5:28.63 39.84
3. Hebb X. WZK/10671/03 6:11.94 5:28.85 299 1:17.02 1:25.37 1:25.15 1:21.30
50m: 34.63 34.63 150m: 1:58.73 41.71 250m: 3:25.32 42.93 350m: 4:49.65 42.10
100m: 1:17.02 42.38 200m: 2:42.39 43.66 300m: 4:07.54 42.22 400m: 5:28.85 39.19
4. Van Dyck B. SHARK/10428/03 5:44.67 5:32.83 289 1:17.47 1:27.60 1:25.87 1:21.88
50m: 35.86 35.86 150m: 2:00.64 43.16 250m: 3:27.45 42.37 350m: 4:52.03 41.07
100m: 1:17.47 41.61 200m: 2:45.07 44.43 300m: 4:10.95 43.49 400m: 5:32.83 40.80
5. Guillemyn L. KZK/11014/03 5:40.98 5:32.92 288 1:17.71 1:27.08 1:25.89 1:22.23
50m: 35.66 35.66 150m:  2:00.81 43.10 250m:  3:27.62 42.82 350m:  4:50.80 40.11
100m: 1:17.71 42.04 200m: 2:44.79 43.98 300m: 4:10.69 43.07 400m: 5:32.92 42.11
6. Heyerick J. KZK/10713/03 5:57.22 5:33.21 288 1:19.86 1:26.62 1:24.51 1:22.20
50m: 37.49 37.49 150m: 2:02.90 43.03 250m: 3:28.47 41.97 350m: 4:52.47 41.46
100m:  1:19.86 42.37 200m:  2:46.49 43.59 300m:  4:11.01 42.53 400m:  5:33.21 40.74
7. Meere J. DDAT/10302/03 5:37.54 5:35.96 281 1:19.76 1:27.08 1:27.24 1:21.86
50m: 37.30 37.30 150m:  2:02.98 43.21 250m:  3:30.31 43.46 350m:  4:56.68 42.58
100m: 1:19.76 42.46 200m: 2:46.84 43.86 300m: 4:14.09 43.78 400m: 5:35.96 39.28
8. Jaspers S. BEST/10627/03 5:53.08 5:40.97 268 1:19.45 1:27.32 1:27.72 1:26.46
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.58 44,12 250m: 3:30.80 44.02 350m: 4:59.04 44.53
100m:  1:19.45 42.44 200m:  2:46.78 43.20 300m:  4:14.50 43.69 400m:  5:40.97 41.92
9. Roedts W. MEGA/10738/03 5:56.46 5:43.35 263 1:22.31 1:27.99 1:27.50 1:25.54
50m: 39.00 39.00 150m:  2:06.07 43.76 250m:  3:34.26 43.95 350m:  5:01.17 43.36
100m: 1:22.31 43.31 200m: 2:50.30 44.22 300m: 4:17.80 43.54 400m: 5:43.35 42.17
10. Van Rompaey S. BRABO/10007/03 5:59.97 5:43.51 262 1:18.19 1:28.90 1:27.72 1:28.68
50m: 36.18 36.18 150m: 2:02.86 44.66 250m: 3:28.87 41.77 350m: 5:00.59 45.76
100m:  1:18.19 42.01 200m:  2:47.09 44.23 300m:  4:14.82 45.95 400m:  5:43.51 42.92
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ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

(Topsport

Viaonder®"

Programmanr. 10, Jongens, 400m vrije slag, 11 jaar

Rang Tijd Pnt
11. Deneir N. GOLD/10349/03 5:51.78 5:44.27 261
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.52 44.44 250m: 3:34.04
100m: 1:21.08 43.19 200m: 2:49.79 44.27 300m: 4:19.92
12. Haesaert E. BZK/10656/03 6:01.87 5:45.65 258
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.65 44.05 250m: 3:39.62
100m: 1:23.59 44.95 200m: 2:54.05 46.40 300m: 4:24.00
13. Ausloos J. AZS/10205/03 5:59.99 5:46.15 256
50m: 38.93 38.93 150m: 2:05.82 43.62 250m: 3:35.60
100m: 1:22.19 43.26 200m: 2:50.85 45.03 300m: 4:19.99
14. Lust H. AZ/11007/03 5:46.80 5:49.05 250
50m: 38.30 38.30 150m: 2:08.17 45.39 250m: 3:38.60
100m: 1:22.77 44.47 200m: 2:53.20 45.03 300m: 4:23.77
15. De Kesel L. AZ/11041/03 5:42.87 5:50.60 247
50m: 37.69 37.69 150m: 2:06.29 44,57 250m: 3:37.39
100m: 1:21.71 44.01 200m: 2:51.37 45.08 300m: 4:22.31
16. David L. MEGA/10733/03 6:09.07 5:51.37 245
50m: 38.33 38.33 150m: 2:09.98 46.24 250m: 3:41.84
100m: 1:23.73 45.40 200m: 2:55.56 45.58 300m: 4:26.98
17. Carchon B. ZCT/10345/03 5:56.17 5:52.83 242
50m: 38.65 38.65 150m: 2:05.90 44.06 250m: 3:33.63
100m: 1:21.84 43.19 200m: 2:50.47 44.56 300m: 4:13.32
18. Mentens J. 0zV/10258/03 6:04.09 5:54.83 238
50m: 40.89 40.89 150m: 2:13.47 46.59 250m: 3:45.89
100m: 1:26.87 45.98 200m: 2:59.69 46.22 300m: 4:32.19
19. Meeus E. BEST/10595/03 6:10.84  5:57.06 234
50m: 37.80 37.80 150m: 2:07.61 45.84 250m: 3:42.31
100m: 1:21.76 43.96 200m: 2:54.21 46.60 300m: 4:28.41
20. Van Den Berghe S. WLW/10222/03 5:54.53 5:57.09 234
50m: 38.34 38.34 150m: 2:06.95 44.43 250m:
100m: 1:22.51 44.16 200m: 2:53.20 46.25 300m: 4:26.90
21. De Winne E. FIRST/10662/03  6:13.18 5:57.09 234
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.93 45.40 250m: 3:39.57
100m: 1:20.52 43.10 200m: 2:52.75 46.82 300m: 4:26.87
22. Vanden Bussche B. MEGA/10785/03 6:15.59 5:58.32 231
50m: 38.51 38.51 150m: 2:08.40 45.15 250m: 3:40.88
100m: 1:23.25 44,73 200m: 2:54.67 46.26 300m: 4:27.48
23. Gerritsen M. AZV/152/03 6:24.20 5:58.81 230
50m: 36.87 36.87 150m: 2:06.76 45.30 250m: 3:39.65
100m: 1:21.46 44.59 200m: 2:52.42 45.65 300m:
24. Joris L. DDAT/10292/03 6:14.19 6:01.44 225
50m: 38.72 38.72 150m: 2:12.36 46.66 250m: 3:47.45
100m: 1:25.69 46.97 200m: 3:00.56 48.19 300m: 4:35.81
25. Vlamijnck R. AZ/11009/03 6:15.39 6:01.61 225
50m: 39.76 39.76 150m: 2:11.42 46.41 250m: 3:45.54
100m: 1:25.01 45.25 200m: 2:58.83 47.40 300m: 4:32.56
26. Spleers M. FIRST/10701/03  6:18.06 6:01.90 224
50m: 38.72 38.72 150m: 2:08.87 45.90 250m: 3:42.13
100m: 1:22.96 44.24 200m: 2:55.92 47.04 300m: 4:30.73
27. Marichal J. BRABO/10020/03 6:05.86  6:02.67 223
50m: 38.48 38.48 150m: 2:11.68 47.44 250m: 3:47.58
100m: 1:24.23 45.75 200m: 3:00.38 48.70 300m: 4:36.80

100m 200m 300m 400m
1:21.08 1:28.71 1:30.13 1:24.34

44.24 350m: 5:02.82 42.89
45.88 400m: 5:44.27 41.45
1:23.59 1:30.46 1:29.95 1:21.64
45.57 350m: 5:07.72 43.71
44.38 400m: 5:45.65 37.92
1:22.19 1:28.66 1:29.14 1:26.15
44.74 350m: 5:04.01 44.01
44.39 400m: 5:46.15 42.13
1:22.77 1:30.42 1:30.56 1:25.28
45.40 350m: 5:08.17 44.39
45.16 400m: 5:49.05 40.88
1:21.71 1:29.66 1:30.93 1:28.28
46.01 350m: 5:07.40 45.08
44.92 400m: 5:50.60 43.20
1:23.73 1:31.82 1:31.42 1:24.38
46.27 350m: 5:11.59 44.60
45.14 400m: 5:51.37 39.78
1:21.84 1:28.63 1:22.84 1:39.50
43.15 350m: 5:08.24 54.92
39.69 400m: 5:52.83 44.58
1:26.87 1:32.81 1:32.50 1:22.63
46.19 350m: 5:16.02 43.82
46.30 400m: 5:54.83 38.80
1:21.76 1:32.45 1:34.19 1:28.65
48.09 350m: 5:15.74 47.32
46.09 400m: 5:57.06 41.32
1:22.51 1:30.68 1:33.70 1:30.19
350m: 5:15.09 48.18
400m: 5:57.09 42.00
1:20.52 1:32.23 1:34.11 1:30.22
46.82 350m: 5:13.24 46.37
47.29 400m: 5:57.09 43.85
1:23.25 1:31.42 1:32.81 1:30.84
46.21 350m: 5:13.82 46.33
46.59 400m: 5:58.32 44.50
1:21.46 1:30.96
47.22 350m: 5:15.29
400m: 5:58.81 43.51
1:25.69 1:34.86 1:35.25 1:25.62
46.89 350m: 5:19.35 43.54
48.35 400m: 6:01.44 42.08
1:25.01 1:33.82 1:33.72 1:29.05
46.71 350m: 5:18.98 46.41
47.01 400m: 6:01.61 42.63
1:22.96 1:32.95 1:34.81 1:31.16
46.21 350m: 5:17.26 46.53
48.60 400m: 6:01.90 44.63
1:24.23 1:36.14 1:36.42 1:25.86
47.19 350m: 5:21.82 45.01
49.22 400m: 6:02.67 40.85
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(Topsport
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Programmanr. 10, Jongens, 400m vrije slag, 11 jaar

Rang Tijd Pnt
28. Geuens L. 0ZV/10262/03 6:15.81 6:05.11 218
50m: 41.46 41.46 150m: 2:15.75 47.48 250m: 3:47.60
100m:  1:28.27 46.81 200m: 30177 46.01 300m:  4:34.92
29. Syssauw J. FIRST/10681/03 6:24.16 6:05.29 218
50m: 37.94 37.94 150m: 2:11.55 47.97 250m: 3:49.37
100m: 1:23.58 45.63 200m: 3:00.18 48.63 300m: 4:37.49
30. Witvrouwen S. AZS/10204/03 6:02.74  6:06.22 216
50m: 38.60 38.60 150m: 2:11.59 47.26 250m: 3:46.61
100m:  1:24.33 45.72 200m:  2:58.51 46.91 300m:  4:34.70
31. Bottu K. ZCT/10350/03 6:18.68 6:07.33 215
50m: 41.75 41.75 150m: 250m: 3:53.48
100m: 1:29.91 48.16 200m: 3:05.27 300m: 4:39.48
32. Van genechten S. SHARK/10429/03 5:51.06  6:08.90 212
50m: 40.22 40.22 150m: 2:13.90 47.41 250m: 3:48.85
100m:  1:26.49 46.26 200m:  3:01.28 47.37 300m:  4:36.26
33. Stesmans J. VWZ/11008/03 6:29.78 6:09.27 211
50m: 39.17 39.17 150m: 2:13.54 48.17 250m: 3:48.87
100m: 1:25.37 46.19 200m: 3:01.07 47.52 300m: 4:36.94
34. Lieckens N. SHARK/10444/03 6:28.14 6:10.43 209
50m: 41.21 41.21 150m: 2:17.47 48.60 250m: 3:54.06
100m:  1:28.87 47.65 200m:  3:05.07 47.60 300m:  4:41.27
35. Van De Voorde E. BZK/10702/03 6:22.38 6:11.20 208
50m: 40.05 40.05 150m:  2:1451 47.83 250m:  3:50.52
100m: 1:26.67 46.62 200m: 3:01.82 47.30 300m: 4:39.53
36. Van Eetvelde K. AZK/10239/03 6:27.44 6:11.98 207
50m: 39.33 39.33 150m: 2:14.77 48.06 250m: 3:52.33
100m:  1:26.71 47.37 200m:  3:03.41 48.63 300m:
37. Jaros A. STT/10244/03 6:00.96 6:14.25 203
50m: 40.65 40.65 150m:  2:15.44 47.33 250m:  3:51.44
100m: 1:28.10 47.44 200m: 3:02.89 47.44 300m: 4:41.22
38. Mees B. SCZz/10173/03 6:11.60 6:14.47 202
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.20 47.83 250m: 3:52.28
100m: 1:26.36 46.46 200m: 3:03.22 49.02 300m: 4:41.70
39. Vandepitte A. MEGA/10784/03 6:14.85 6:15.06 202
50m: 40.43 40.43 150m: 2:16.21 48.60 250m: 3:53.78
100m: 1:27.61 47.17 200m: 3:05.39 49.17 300m: 4:42.41
40. De Roeck R. BRABO/10059/03 6:15.43 6:15.07 201
50m: 150m: 2:16.19 48.79 250m: 3:53.48
100m: 1:27.39 200m: 300m:
41. Pottie A. BZK/10652/03 6:22.29 6:16.62 199
50m: 39.60 39.60 150m: 2:12.90 47.37 250m: 3:50.76
100m: 1:25.53 45.92 200m: 3:01.39 48.49 300m: 4:40.27
42. Abdelfatah A. BZK/10649/03 6:12.80 6:23.46 189
50m: 41.65 41.65 150m: 2:20.31 48.90 250m: 3:58.99
100m: 1:31.41 49.75 200m: 300m:
43. Tsyboulevskij R. BRABO/10041/03 6:08.23 6:23.55 188
50m: 41.00 41.00 150m: 2:16.38 48.27 250m: 3:56.60
100m: 1:28.11 47.11 200m: 3:06.12 49.73 300m: 4:47.21
44. Op De Beeck M. DIZV/10409/03 6:19.33  6:26.30 184
50m: 40.52 40.52 150m: 2:17.20 48.32 250m: 3:57.19
100m: 1:28.88 48.35 200m: 3:08.40 51.20 300m: 4:49.29

100m 200m 300m 400m
1:28.27 1:33.50 1:33.14 1:30.19

45.83 350m:

47.31 400m:  6:05.11

1:23.58 1:36.60 1:37.30 1:27.79
49.18 350m:  5:24.76 47.27

48.11 400m:  6:05.29 40.52
1:24.33 1:34.18 1:36.18 1:31.52
48.09 350m:  5:21.51 46.81

48.09 400m:  6:06.22 4471

1:29.91 1:35.35 1:34.20 1:27.85
48.20 350m:

45.99 400m: 6:07.33
1:26.49 1:34.79 1:34.98 1:32.64
47.57 350m: 5:22.99 46.72
47.40 400m: 6:08.90 45.91
1:25.37 1:35.70 1:35.87 1:32.32
47.80 350m: 5:24.59 47.65
48.06 400m: 6:09.27 44.67
1:28.87 1:36.20 1:36.19 1:29.16
48.98 350m: 5:28.11 46.84
47.20 400m: 6:10.43 42.32
1:26.67 1:35.14 1:37.71 1:31.67
48.70 350m: 5:26.84 47.30
49.00 400m: 6:11.20 44.36
1:26.71 1:36.69
48.92 350m: 5:30.04

400m: 6:11.98 41.93
1:28.10 1:34.78 1:38.33 1:33.02
48.55 350m: 5:26.59 45.37
49.78 400m: 6:14.25 47.65
1:26.36 1:36.86 1:38.47 1:32.77
49.05 350m: 5:30.03 48.32
49.42 400m: 6:14.47 44.44
1:27.61 1:37.78 1:37.01 1:32.65
48.39 350m: 5:30.48 48.07
48.62 400m: 6:15.06 44.58
1:27.39

350m:

400m: 6:15.07
1:25.53 1:35.86 1:38.87 1:36.35

49.37 350m: 5:29.16 48.89
49.50 400m: 6:16.62 47.45
1:31.41

350m: 5:38.82

